
 
УКРАЇНА  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПЕТРИКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

НАКАЗ 
 
__22.11.2011________                 смт. Петриківка                               № 200__              
 
Про відзначення 20-ї річниці 
Всеукраїнського референдуму  
в школах району 
 

На виконання листа Дніпропетровського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти від 22.11.2011 №761 «Про відзначення 20-ї 
річниці Всеукраїнського референдуму» та з метою  роз’яснення історичної 
важливості Всеукраїнського референдуму на підтвердження Акта 
проголошення незалежності України та його вплив на подальший хід сучасної 
історії України, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести в навчальних закладах протягом листопада – грудня 2011 року 
урочистості з відзначенням 20-ї річниці Всеукраїнського референдуму. 

2. Методичній службі РВО: 
 Розробити заходи щодо відзначення вищезазначеної дати (додаток 1). 

3. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів: 
 Забезпечити виконання заходів пов’язаних з 20-ю річницею Всеукраїнського 
референдуму. 

4. Інформувати відділ освіти про проведені заходи до 5.12.2011 р. 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста з виховної 
роботи відділу освіти Шозду Т.П. 

 
 
 
 
 
Начальник відділу освіти                                                         С.О.ПРЯНІКОВ 
 
 


